
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
 

Verifikasi Kemampuan Industri Perangkat Teknologi Informasi dan Komunikasi  
Nomor:  11/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.94/09/2022 

 

Berdasarkan Berita Acara Penilaian/Evaluasi Dokumen Administrasi dan Teknis Nomor: 06/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.94/09/2022 tanggal 27 September 2022 Penetapan Peringkat Teknis Nomor: 07/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.94/09/2022 tanggal 28 September 2022 dan Nilai Akhir Nomor: 09/SJ-
IND/UKPBJ/P.I-R.94/09/2022 tanggal 28 September 2022, dan Penetapan Pemenang Seleksi Umum 
Nomor: 10/SJ-IND/UKPBJ/P.I-R.94/09/2022 tanggal 28 September 2022, Layanan Pengadaan 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk seleksi umum Verifikasi Kemampuan 
Industri Perangkat Teknologi Informasi dan Komunikasi dengan nilai Pagu sebesar Rp. 
1.000.000.000,- dan HPS sebesar Rp. 996.666.780,-  sebagai berikut: 
 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
PEMENANG 

1. 

PT. Biro Klasifikasi Indonesia (PERSERO) 
JL. Yos Sudarso No. 38-39, RT. 006/010 
Kel. Kebon Bawang Kec. Tanjung Priok 
NPWP : 01.000.489.3-093.000 

Rp. 967.740.180,- I 

2. 

PT. Asha Cipta Persada 
JL. Ciledug Raya 7 Rt. 002 Rw. 003 
Ulujami Pesanggrahan 
NPWP : 02.541.343.6-013.000 

Rp. 962.963.850,- II 

 

Sanggahan selama 5 (lima) hari mulai tanggal 29 September 2022 s/d 03 Oktober 2022. 

Demikian pengumuman ini untuk diketahui oleh seluruh peserta seleksi umum. 
 
 

Jakarta, 28 September 2022 
KELOMPOK KERJA I (POKJA I) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 


